
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29.03.2024 № 12/2 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов поселения Филимонковское 

от 15.02.2024 № 10/8 

 

В связи с технической ошибкой в результате сбоя текстового 

редактора, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Филимонковское 

от 15.02.2024 № 10/8 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

поселения Филимонковское от 18.11.2021 № 44/45» следующие изменения: 

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: 

«О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения 

Филимонковское от 18.11.2021 № 44/4» 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Аришину Марию Васильевну.   

 

 

Глава поселения Филимонковское                                                 М.В. Аришина 


